MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 14/2024

Seleção Simplificada para Tutoria

Atendimento Educacional Especializado

RESPOSTAS AOS RECURSOS (ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES)

LUZIA MARGARIDA RODRIGUES

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em
desacordo com o Edital.

Após a revisão do formulário de inscrição da candidata não foi possível enquadrar a
especialização apresentada como de acessibilidade OU educação inclusiva OU Libras.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO

.

Recife, 03 de julho de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec